
UCHWAŁA NR XX/531/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 07 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną RM kontroli w zakresie 
prywatyzacji mieszkań komunalnych w Gminie Miasto Szczecin 
 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, 
tj. (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej RM przeprowadzenie kontroli w zakresie 
prawidłowości gospodarowania komunalnymi lokalami mieszkalnymi w Gminie Miasto 
Szczecin w latach 1994 - 2007, której zakres obejmowałby w szczególności: 

1) zgodność oddania w najem osobom fizycznym lokali mieszkalnych, wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin, z powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa oraz uchwałami Rady Miasta Szczecin, 

2) zgodność prywatyzacji lokali komunalnych, wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin, z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawa oraz uchwałami Rady Miasta Szczecin. 

 
§ 2. Kontrola powinna być zakończona do końca września 2008r., a jej wyniki 

przedstawione na sesji Rady Miasta w miesiącu październiku 2008r. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


